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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Mnrtenn SC/APC SM (0.9) 0,5 m
pigtail SC/APC SM 0,5 m

OnuncaHue

ONTUYeCKNn NUrtTenn

SC/APC

npencTaBnseT cobon OTPE30OK ONMTUYECKOro BOIOKHa B BydepHom rnokpbiTum 0,9 Mm 1 anvHon 0,5 meTpa,
OKOHLI0OBaHHbIV C OOHOM CTOPOHbI KOHHeKTOopoM SC, Tun nonuposku - APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHasi obonoyka nurtenna nsrotosneHa n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Murtenn npUMeHAEeTCA OJ19 OKOHLOBKW ONTUYECKNX Kabenen B KpocCcCax nnun B6okcax nyTem CBapkKu, nam MmexaHn4eckoro
coeiMHeHns cBoboAHOro KOHLLA NUITENa C BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIe Xa PaKTEepUCTUuKn:

Manble BHoCUMbIe noTepu;

Masnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlaa 3aMeHAeMoCTb;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

MurTennbl NOCTaBAAIOTCA B BUAE MOHTaXHbIX LUHYPOB YABOEHHON AJINHbI (Hepa3pe3aHHble).
Murrennsl oOTrpy>KaloTCA KPAaTHO MOHTa>XHOMY LWWHYpPY. - SNR-PC-SC/APC-A-1m (0,9)

UHdopmauus ana 3akasa:

ApTUKyn OnuHa, M.
pigtail SC/APC SM 0,5 m 0,5

pigtail SC/APC SM 1 m 1

pigtail SC/APC SM 1.5 m 1,5

Mo >xesnaHUIO 3aKa34MKa U3roToBJISEM NUITEWNbI:

pPa3HON OJHBbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C MOo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;

SM nnan MM,

Obwme
Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.652.D)

Tun KoHHeKTopa A SC


file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/02103.shnur-opticheskij-montazhnyj/42994.snr-pc-scapc-a-1m-09
file:///catalog/01898.Patch-kordy/02105.Pigtejly/21600.pigtail-SCAPC-SM-1-m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/02105.Pigtejly/21601.pigtail-SCAPC-SM-15-m#more

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A
OnvHa,Mm

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm
KonnyecTBo nogkto4eHnin
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyum, °C

KpaTHOCTb 3aka3a

APC

0.5

0,9

LSZH
XKenTtbin
=<0,20
=<0,20
=<0,10
=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3
oT -40 po 70
oT -20 oo 70
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